

WYNIKI KONKURSU „AMERYKA MÓWI PO HISZPAŃSKU” – KUBA

W bieżącym roku szkolnym odbyła się 1. edycja organizowanego przez XXII Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. José Martí wojewódzkiego konkursu „Ameryka mówi po hiszpańsku” w dwóch kategoriach: gimnazjalne oddziały dwujęzyczne z j. hiszpańskim oraz pozostałe oddziały gimnazjalne pod patronatem honorowym Ambasady Republiki Kuby, Biura Radcy ds. Edukacji Ambasady Królestwa Hiszpanii, Mazowieckiego Kuratora Oświaty i Centrum Studiów Latinoamerykańskich Uniwersytetu Warszawskiego CESLA.

W tym roku tematem przewodnim konkursu była literatura, muzyka i gastronomia Kuby, ojczyzny José Martí, patrona naszego liceum.

W kategorii gimnazjalne oddziały dwujęzyczne z j. hiszpańskim, w formie: scenka teatralna, recytacja wiersza lub monolog, pierwsze miejsce przyznano Gimnazjum nr 1 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. R. Schumana w Warszawie za pracę pt. „Preguntas y respuestas”.

W kategorii pozostałe oddziały gimnazjalne, w formie: scenka teatralna, recytacja wiersza lub monolog, pierwsze miejsce przyznano Gimnazjum nr 1 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. R. Schumana w Warszawie za pracę pt. „Quiz sobre Cuba”. Przyznaliśmy również wyróżnienie uczennicy Gimnazjum nr 46 im. Szarych Szeregów w Warszawie za recytację wiersza José Martí pt. „Con la primavera”.

W kategorii gimnazjalne oddziały dwujęzyczne z j. hiszpańskim, w formie: prezentacja multimedialna, pierwsze miejsce przyznano Gimnazjum Dwujęzycznemu nr 42 im. Bohaterek Powstania Warszawskiego w Warszawie za pracę pt. „Música cubana”.

W kategorii gimnazjalne oddziały dwujęzyczne z j. hiszpańskim, w formie: praca plastyczna, nie przyznano nagród.

Wyniki w pozostałych dwóch kategoriach i formach zostaną ogłoszone do dnia 25 marca 2016 r. Opóźnienie jest związane z brakami formalnymi dostarczonych prac.

Wszystkich nagrodzonych zapraszamy wraz z opiekunami na uroczystość wręczenia nagród, która odbędzie się podczas Dnia Sekcji Dwujęzycznej naszego liceum, dnia 31 marca 2016 r., o godzinie 12:30 w Bielańskim Centrum Edukacji Kulturalnej, ul. Szegedyńska 9a w Warszawie.

Dziękujemy wszystkim za uczestnictwo, a nagrodzonym gratulujemy.

Zapraszamy w przyszłym roku szkolnym na kolejną edycję konkursu!